Bashkiake numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, kati 2

Proçedura e Prokurimit: “Kërkesë për Propozim” punë.

Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-11331-02-28-2019

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Ndërtim trotuari nga kryqëzimi i Rranxave deri ne

Fshatin Bushat”, me fond limit: 2.500.000 ( dy milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH, me

afat kohor për ekzekutimin: 14 dite kalendarike.

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + Transfertë ”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 19.03.2019 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

[...]

JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPTJ77506315C me adrese: Lezhe,

Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M, me adrese: Tirane, Njesia

Bashkiake numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B,kati 2.

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 2.208.964 ( dy milion e dyqind e tetë mijë e nëntëqind

e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 2.650.757 ( dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë

mije e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh.

2. Operatori ekonomik: “OUEN “ shpk me NIPT K17529215O me adresë: Kukes, Malzi

Shemri Lagjia Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes km2, Zona Kadastrale nr 3335,

Nr pasurie 593/1. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 2.292.265 ( dy milion e dyqind e

nëntëdhjete e dy mije e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh dhe 2.750.718( dy

milion e shtatëqind e pesëdhjete mije e shtatëqind e tetëmbëdhjete) lekë me tvsh.

3. Operatori ekonomik: “2N “ shpk me NIPT L31615017L me adresë Tirane, Paskuqan,

Lagjia Paskuqan Fushe, Rruga Demokracia, Pallati nr 2, kati i pare. Ku ka paraqitur

ofertën me vlerë: 2.262.982,1 ( dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mije e nëntëqind

e tetëdhjete e dy presje një) lekë pa tvsh dhe 2.715.578,52 ( dy milion e shtatëqind e

pesëmbëdhjetë mije e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë presje pesëdhjetë e dy) lekë me tvsh.

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik :

1. “2N” shpk Arsyet e skualifikimit:

Nuk përbush kërkesat sipas DST:

Është përllogaritur gabim oferta, pasi ne zerin “Gërmim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³,
ne kanale gjerësi > 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet”janë ndryshuar sasitë.

[...]

“MANDI 1 sh.p.k” me NIPTJ77506315C me adrese: Lezhe, Mamurras dhe “STERKAJ

sh.p.k” me NIPT J68310708M, me adrese: Tirane, Njësia Bashkiake numër 5, Blv “Bajram

Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B,kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë:

2.208.964 ( dy milion e dyqind e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh

ose 2.650.757 ( dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mije e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë)

lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, qyteti Vau Dejës sigurimin e

Kontratës, siç parashikohet ne dokumentet e tenderit, brenda (30 ditëve) nga dita e marrjes se